
獨協大学混声合唱部は、昨年度4人という少人数で活
動してまいりました。今年度には新たなメンバーを
迎え、より一層複雑な音を奏でられるようになり、
活動の幅も広がりました。昨年度、多くのお客さま
から好評いただきましたミニコンサートを、今年は
バージョンアップをした内容でお届けいたします！
雨音の心地良い季節になりました今日、是非一緒に
音楽を楽しみましょう！

獨協大学混声合唱部
62024年

①13：30～14：00 ②15：00～15：30

15 土月 日
おけがわマイン3F OKEGAWA honプラス＋イベントスペース
時
間

入場無料
要事前申し込み

2024年5月25日（土）受付開始お
申
し
込
み

各回40名

（受付時間10:00～21:00）※定員になり次第、受付を終了いたします。※各回入れ替え制（自由席）をとっております。
※ご希望のお時間をお選びください。
※お申し込みはおひとり様1回のみ承ります。

おけがわマイン3階桶川市立中央図書館

電話048-786‐6353

桶川市立中央図書館お電話または図書館カウンター

定員

獨協大学混声合唱部

in 桶川

獨協大学混声合唱部が今年もOKEGAWA hon プラス+に登場！
昨年大好評の美しい歌声が響き渡ります！

誰もが聴いたことのある名曲から本格的な合唱曲まで…
爽やかなハーモニーをお楽しみください。

獨協大学混声合唱部が今年もOKEGAWA hon プラス+に登場！
昨年大好評の美しい歌声が響き渡ります！

誰もが聴いたことのある名曲から本格的な合唱曲まで…
爽やかなハーモニーをお楽しみください。


